
ДЕПАРТАМЕНТ ОБРАЗОВАНИЯ 
ОРЛОВСКОМ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

г/Орёл № 

О внесении дополнений в приказ Департамента образования Орловской 
области от 17 октября 2016 года № 1485 «Об утверждении системы кодировок 

при проведении государственной итоговой аттестации по образовательным 
программам основного общёго'и среднего общего образования 

в Орловской области» 

В связи с возникшей необходимостью, на основании поданных 
заявлений на участие в государственной итоговой аттестации 
по образовательным программам среднего общего образования 
п р и к а з ы в а ю : 

1. Внести дополнение в пункт 029-030 приложения 3 приказа 
Департамента образования Орловской области от 17 октября 2016 года № 1485 
«Об утверждении системы кодировок при проведении государственной 
итоговой аттестации по образовательным программам основного общего 
и среднего общего образования в Орловской области»: 

Федеральное государственное 
бюджетное образовательное 
учреждение высшего 
образования «Орловский 
государственный университет 
имени И. С. Тургенева» 

ФГБОУ ВО «ОГУ имени 
И. С. Тургенева» 

399 

2. Отделу общего образования управления общего образования довести 
приказ до сведения руководителей органов местного самоуправления, 
осуществляющих управление в сфере образования, подведомственных 
образовательных организаций. 

3. Контроль за исполнением приказа возложить на начальника 
управления общего образования Т. К. Патову. 

Заместитель руководителя Департамента 
образования Орловской области. В. В. Агибалов 


